
 

UCHWAŁA NR XIX/171/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) 

Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2020. 

§ 2. Ustala się: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 77 870 033 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 75 870 033 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 82 770 033 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 77 206 440 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 563 593 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 372 345 zł, w tym na wydatki bieżące w kwocie 372 345 zł; 

2) rezerwę celową w kwocie 150 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań w związku z ustawą z dnia  

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 4 900 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 400 000 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 500 000 zł. 

§ 5. Ustala się: 

1) plan przychodów budżetu w kwocie 7 300 000 zł; 

2) plan rozchodów budżetu w kwocie 2 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się: 

1) dochody z opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 200 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 178



2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 200 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 8. Ustala się: 

1) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3 030 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

3 080 431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 9. Ustala się: 

1) plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 10 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1 207 128 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej w kwocie 5 120 411 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się: 

1) plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 137 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

2) plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 946 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się: 

1) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 100 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

2) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 811 760 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w związku 

z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim w kwocie 369 734,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na kwotę 7 800 000 zł. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Gogolina do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 400 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu; 

4) przekazywania swoich uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków między paragrafami, w ramach jednego rozdziału, z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie 

lub zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane i wydatków majątkowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 178



.

w  złotych

1 2 3 4 5

I. Dochody bieżące

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 745 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
640 500

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

640 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 500

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie  

i służebności
4 000

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
40 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500

70095 Pozostała działalność 40 000

0830 Wpływy z usług 40 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 134 080

75011 Urzędy wojewódzkie 128 080

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 080

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA
2 550

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 550

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 550

Źródło dochodów Plan

Dochody budżetu gminy na 2020 r. 

Dział Rozdział §

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 178



.

752
OBRONA  NARODOWA

1 400

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 400

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
11 000

75414 Obrona cywilna 10 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 000

75416 Straż gminna (miejska) 1 000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kary 

pieniężne od osób fizycznych
1 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

39 906 326

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej

10 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków

 i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

19 600 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 450 000

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 740 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

3 685 200

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 680 000

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 178



.

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnienia
2 000

0690 Wpływy z różnych opłat 500

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 150 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

120 000

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
13 461 126

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 461 126

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000 000

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 10 150 625

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 139 799

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 139 799

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 8 826

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 826

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 505 041

80101 Szkoły Podstawowe 49 300

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 600

0830 Wpływy z usług 3 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400 298

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
108 949

0830 Wpływy z usług 37 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 349

80104 Przedszkola 503 959

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
58 664

0670

Wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

192 383

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 178



.

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

252 912

80120 Licea Ogólnokształcące 68 000

0690 Wpływy z różnych opłat 500

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000

0830 Wpływy z usług 50 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 483 484

0670

Wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

193 874

0830 Wpływy z usług 289 610

851 OCHRONA ZDROWIA 200 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000

0480
Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

200 000

852 POMOC SPOŁECZNA 2 736 911

85202 Domy pomocy społecznej 2 065 911

0830 Wpływy z usług 2 065 911

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej

22 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację własnych zadań bieżących gmin

 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
84 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

82 000

85216 Zasiłki stałe 262 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

260 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 170 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

69 000

0830 Wpływy z usług 55 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 178



.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000

855 Rodzina 16 047 100

85501 Świadczenia wychowawcze 12 870 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000

2060

Dotacje celowe otzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z trealizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

12 869 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 794 100

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 19 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 774 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

100

85504 Wspieranie rodziny 358 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
358 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10 000

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne,  zgodnie

 z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu

 i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 178



.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 130 000

90002 Gospodarka odpadami 3 030 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

3 029 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 100 000

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100 000

926 KULTURA  FIZYCZNA 300 000

92601 Obiekty sportowe 300 000

926 92601 0830 Wpływy z usług 300 000

Razem dochody bieżące 75 870 033

II. Dochody majątkowe

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 000 000

Razem dochody majątkowe 2 000 000

77 870 033Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 178



w  złotych

Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010
ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO
156 200 156 200 8 300 141 900 6 000 0 0 0 0 0 0

01008 Melioracje wodne 57 000 57 000 0 57 000 0 0 0 0 0 0 0

01030 Izby Rolnicze 6 000 6 000 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 93 200 93 200 8 300 84 900 0 0 0 0 0 0 0

600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 1 929 695 616 395 0 616 395 0 0 0 0 0 0 1 313 300

60004 Lokalny transport zbiorowy 84 000 84 000 0 84 000 0 0 0 0 0 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 993 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 993 300

60016 Drogi publiczne gminne 852 395 532 395 0 532 395 0 0 0 0 0 0 320 000

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
2 419 498 1 716 298 0 1 716 298 0 0 0 0 0 0 703 200

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
1 771 500 1 202 500 0 1 202 500 0 0 0 0 0 0 569 000

70005
Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami
346 700 246 700 0 246 700 0 0 0 0 0 0 100 000

70095 Pozostała działalność 301 298 267 098 0 267 098 0 0 0 34 200

710
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

93 000 93 000 12 500 80 500 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki budżetu gminy na 2020 r.

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
93 000 93 000 12 500 80 500 0 0 0 0

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
8 395 620 8 195 620 6 274 910 1 622 210 0 298 500 0 0 0 0 200 000

75011 Urzędy wojewódzkie 699 350 699 350 671 700 27 650 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
246 500 246 500 0 51 500 0 195 000 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6 793 960 6 693 960 5 583 800 1 078 160 0 32 000 0 0 0 0 100 000

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
370 000 370 000 19 200 350 800 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 285 810 185 810 210 114 100 0 71 500 0 0 0 0 100 000

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

2 550 2 550 2 550 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli

 i ochrony prawa
2 550 2 550 2 550 0 0 0 0 0 0 0 0

752 OBRONA NARODOWA 16 000 16 000 0 5 500 0 10 500 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000 6 000 0 5 500 0 500 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

75215

Zadania związane z utrzymaniem 

mocy rezerwowych ze względu na 

potrzeby Sił  Zbrojnych 

Rzeczpospolitej Polskiej

10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 608 030 1 580 030 921 230 592 700 0 66 100 0 0 0 0 28 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 326 500 326 500 302 400 7 000 0 17 100 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 479 900 479 900 70 400 376 500 0 33 000 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 60 830 32 830 11 230 21 600 0 0 0 0 0 0 28 000

75416 Straż gminna (miejska) 650 000 650 000 534 000 101 000 0 15 000 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
10 000 10 000 0 9 000 0 1 000 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 20 800 20 800 3 200 17 600 0 0 0 0 0 0 0

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADA-

JĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

152 000 152 000 49 000 103 000 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

152 000 152 000 49 000 103 000 0 0 0 0 0 0 0

757 OBSŁUGA  DŁUGU  

PUBLICZNEGO

547 128 547 128 0 0 0 0 0 0 547 128 0 0

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego - kredyty

 i pożyczki

547 128 547 128 0 0 0 0 0 0 547 128 0 0

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 1 263 426 1 263 426 0 522 345 741 081 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 522 345 522 345 0 522 345 0 0 0 0 0 0 0

75831
Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin
741 081 741 081 0 0 741 081 0 0 0 0 0 0

801
OŚWIATA  

I  WYCHOWANIE
24 341 619 24 293 619 16 781 326 5 132 077 2 161 500 218 716 0 0 0 0 48 000

80101 Szkoły podstawowe 11 852 363 11 852 363 8 512 119 1 803 083 1 400 500 136 661 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych
2 181 760 2 181 760 1 860 450 277 774 0 43 536 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 4 441 891 4 428 891 2 685 685 1 107 904 611 000 24 302 0 0 0 0 13 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 388 441 388 441 39 876 348 163 0 402 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

80120 Licea ogólnokształcące 2 650 436 2 650 436 2 178 224 465 219 0 6 993 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
89 560 89 560 0 89 560 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 561 892 1 526 892 799 282 722 510 0 5 100 0 0 0 0 35 000

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego

168 164 168 164 147 849 19 039 0 1 276 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych

621 612 621 612 425 312 46 300 150 000 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzeży w gimnazjach 

i klasachdotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach 

branżowych szkołach I stopnia

 i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

32 633 32 633 30 186 2 001 0 446 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 352 867 352 867 102 343 250 524 0 0 0 0 0 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 363 550 363 550 120 450 106 100 137 000 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000 200 000 118 400 81 600 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 159 050 159 050 2 050 20 000 137 000 0 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 6 807 725 6 807 725 3 542 310 2 374 487 140 328 750 600 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 3 787 250 3 787 250 1 743 353 2 040 397 0 3 500 0 0 0

85205

Zadania w zakresie  

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

23 740 23 740 0 23 740 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

244 000 244 000 0 12 000 0 232 000 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000 90 000 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 284 800 284 800 0 2 000 0 282 800 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 078 146 2 078 146 1 788 946 279 200 0 10 000 0 0 0 0 0

85228

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

99 000 99 000 2 400 11 600 85 000 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 000 116 000 0 0 0 116 000 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 80 589 80 589 7 611 1 350 55 328 16 300 0 0 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
506 822 506 822 371 791 37 114 0 97 917 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 411 461 411 461 371 791 33 927 0 5 743 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
31 174 31 174 0 0 0 31 174 0 0 0 0 0

85416
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
61 000 61 000 0 0 0 61 000 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
3 187 3 187 0 3 187 0 0 0 0 0 0 0

855 RODZINA 16 610 456 16 610 456 374 484 156 400 351 000 15 728 572 0 0 0 0 0

85501 Świadczenia wychowawcze 12 874 000 12 874 000 91 928 20 000 0 12 762 072 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 872 000 2 872 000 214 000 38 000 0 2 620 000 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 417 456 417 456 68 556 2 400 0 346 500 0 0 0 0 0

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
351 000 351 000 0 0 351 000 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczeniarodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

 o ustaleniu  i wypłacie zasiłków 

opiekuńczych

15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA l OCHRONA 

ŚRODOWISKA

10 723 224 7 693 224 266 900 7 393 324 33 000 0 0 0 0 0 3 030 000

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
775 000 545 000 0 545 000 0 0 0 0 0 0 230 000

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
3 080 431 3 080 431 164 200 2 916 231 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 360 000 360 000 0 360 000 0 0 0 0 0 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
59 222 59 222 19 600 39 622 0 0 0 0 0 0 0

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
219 000 39 000 0 39 000 0 0 0 0 0 0 180 000

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
2 722 150 372 150 81 200 290 950 0 0 0 0 0 0 2 350 000

90013 Schroniska dla zwierząt 70 900 70 900 1 900 36 000 33 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 510 000 1 390 000 0 1 390 000 0 0 0 0 0 0 120 000

90019

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat

 i kar za korzystanie 

ze środowiska

890 000 740 000 0 740 000 0 0 0 0 0 0 150 000

90026
Pozostałe dzałania związane

 z gospodarką odpadami
197 000 197 000 0 197 000 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 839 521 839 521 0 839 521 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 178



Wynagro-

dzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej

 z realizacją 

zadań j.s.t.

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan

(5+14)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

3 260 180 3 140 180 0 45 769 3 094 411 0 0 0 0 0 120 000

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
2 187 150 2 187 150 0 0 2 187 150 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 772 261 772 261 0 0 772 261 0 0 0 0 0 0

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
145 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 120 000

92195 Pozostała działalność 155 769 155 769 0 20 769 135 000 0 0 0 0 0 0

926 KULTURA  FIZYCZNA 3 573 310 3 452 217 1 581 165 1 356 052 500 000 15 000 0 0 0 0 121 093

92601 Obiekty sportowe 2 709 017 2 709 017 1 575 165 1 118 852 0 15 000 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
606 000 586 000 6 000 80 000 500 000 0 0 0 0 0 20 000

92695 Pozostała działalność 258 293 157 200 0 157 200 0 0 0 0 0 0 101 093

82 770 033 77 206 440 30 306 916 22 002 171 7 164 320 17 185 905 0 0 547 128 0 5 563 593Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 178



w złotych

1 2 3 4

7 300 000

1.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 2 800 000

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 950 4 500 000

2 400 000

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

i kredytów
§ 992 2 400 000

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. KlasyfikacjaTreść Kwota 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 178



w złotych

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 128 080 128 080 128 080 128 080 0 0

751 75101 2010 2 550 2 550 2 550 2 550 0 0 0

752 75212 2010 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0

754 75414 2010 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0

852 85228 2010 14 000 14 000 14 000 2 400 11 600 0 0

855 85501 2060 12 869 000 12 869 000 12 869 000 91 928 15 000 12 762 072 0

855 85502 2010 2 774 000 2 774 000 2 774 000 214 000 10 000 2 550 000 0

855 85504 2010 358 000 358 000 358 000 11 000 500 346 500 0

855 85513 2010 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0

16 172 030 16 172 030 16 172 030 459 958 53 500 15 658 572 0

Wydatki

majątkowe

z tego:

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2020 r.

Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+9)

Dział Rozdział §

w tym:

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 178



w złotych

w tym:

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60013 6630 0 993 300 0 0 993 300

2. 801 80101 2310 0 500 500 500 0

3. 852 85295 2310 0 35 328 35 328 35 328 0

4. 852 85295 2710 0 10 000 10 000 10 000 0

5. 855 85505 2310 10 000 135 000 135 000 135 000 0

6. 900 90013 2310 0 33 000 33 000 33 000 0

10 000 1 207 128 213 828 213 828 993 300

`

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem       

(7+9)

Ogółem

z tego:

Lp. Dział Rozdział §

Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 178



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 2540
Stowarzyszeniowa Publiczna Szkoła Podstawowa

 w Górażdżach
1 400 000

2. 801 80104 2540 Niepubliczne "Przedszkole w ogrodzie" w Kamionku 611 000

3. 801 80150 2540
Stowarzyszeniowa Publiczna Szkoła Podstawowa

 w Górażdżach
150 000

4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gogolinie 2 187 150

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie 772 261

5 120 411

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Ogółem

Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 178



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 851 85195 2800 Gminny Ośrodek Zdrowia w Gogolinie 137 000

137 000

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 852 85228 2360
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
85 000

2. 852 85295 2360 Zadania z zakresu opieki społecznej 10 000

3. 855 85505 2830 Zadania z zakresu polityki społecznej 216 000

4. 921 92195 2360 Zadania z zakresu kultury 135 000

5. 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 500 000

946 000Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 178



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan 

dochodów

Plan 

wydatków

1 2 3 5 6

1. 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 775 000

2. 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 360 000

3. 900 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
0 219 000

4. 900 90008
Ochrona różnorodności biologicznej

 i krajobrazu
0 395 760

5. 900 90019

Wpływy i wydatki zwiazane

 z gromadzeniem środków z  opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

1 100 000 890 000

6. 900 90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0 152 000

7. 900 90095 Pozostała działalność 0 20 000

1 100 000 2 811 760

Dochody z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki  na zadania 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  w 2020 r.

Ogółem

Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 178



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5 6 7

1. 700 70095 4210 Chorula
Zakup garażu blaszanego na terenie Centrum Aktywacji 

Wiejskiej w Choruli
4500,00

2. 700 70095 4300 Chorula
Montaż garażu blaszanego na terenie Centrum 

Aktywacji Wiejskiej w Choruli
500,00

3. 754 75412 4210 Chorula
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Odrowążu
2 500,00

4. 921 92195 4210 Chorula Zakup nagłośnienia przenośnego dla Sołectwa Chorula 3 500,00

5. 700 70095 6050 Chorula
Wykonanie utwardzenia pod namiot na terenie Centrum 

Aktywacji Wiejskiej w Choruli
14 200,00

6. 900 92695 4210 Chorula
Zakup i montaż kosza na śmieci na placu zabaw

 przy Placu Wiejskim w Choruli
1 000,00

7. 900 90095 4300 Chorula Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 14 283,82

Razem: 40 483,82

1. 900 90004 4270 Dąbrówka
Naprawa i konserwacja sprzętu do pielęgnacji zieleni  

na terenie sołectwa Dąbrówka
1 812,77

2. 754 75412 4270 Dąbrówka Remont wejścia do sali OSP Zakrzów 9 500,00

3. 926 92695 4210 Dąbrówka Zakup garażu drewnianego 9 000,00

4. 926 92695 4300 Dąbrówka Montaż garażu drewnianego 1 000,00

Razem: 21 312,77

1. 900 90004 4210 Górażdże Zakup paliwa, żyłki, oleju oraz innych akcesoriów 1 237,19

2. 900 90004 4270 Górażdże Naprawa i konserwacja sprzętu koszącego 500,00

3. 900 90095 4300 Górażdże Utrzymanie terenów zielonych 5 000,00

4. 900 90004 4210 Górażdże
Zakup kosy spalinowej, maszynki samojezdnej 

oraz dmuchawy                                            
5 000,00

5. 926 92605 6050 Górażdże
Rozbudowa boiska wielofunkcyjnego z poliuretanu 

na placu wiejskim             
20 000,00

6. 900 90095 4210 Górażdże Zakup krzewów, kwiatów i innych drzew ozdobnych 4 000,00

7. 921 92195 4300 Górażdże Wynajem namiotu biesiadnego na festyn promocyjny   3 000,00

8. 801 80195 4300 Górażdże
Organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży sołectwa 

Górażdże       
3 500,00

9. 900 92695 4210 Górażdże Zakup fontanny oraz kurtyny wodnej 10 000,00

Razem: 52 237,19

1. 900 90095 4300 Kamień Śl.
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 

Kamień Śl.
22 800,00

2. 754 75412 4210 Kamień Śl.
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kamieniu Śl.w sprzęt przeciwpożarowy
3 000,00

3. 754 75412 4210 Kamień Śl.
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kamieniu Śląskim w sprzęt szkoleniowy
1 600,00

4. 926 92605 4270 Kamień Śl.
Remont ogrodzenia przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kamieniu Śl.
11 200,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok.

Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/171/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 178



5. 921 92195 4300 Kamień Śl.
Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych na terenie 

sołectwa Kamień Śl.
6 000,00

6. 921 92195 4210 Kamień Śl. Zakup sprzętu nagłaśniającego 5 000,00

7. 900 90004 4210 Kamień Śl. Zakup paliwa do kosiarki 100,00

8. 900 90004 4270 Kamień Śl.
Naprawa i konserwacja sprzętu do pielęgnacji zieleni

na terenie sołectwa Kamień Śląski
450,00

9. 900 90095 4210 Kamień Śl.
Zakup kwiatów i roślin ozdobnych dla sołectwa

Kamień Śl.
2 087,19

Razem: 52 237,19

1. 900 90004 4210 Kamionek Zakup paliwa do sprzętu koszącego 500,00

2. 900 90095 4210 Kamionek
Zakup ławki koło oczka wodnego w Kamionku 

na ul. Ogrodowej
1 500,00

3. 900 90095 4300 Kamionek Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kamionek 15 000,00

4. 600 60016 4270 Kamionek
Remont nawierzchni odcinka drogi ul. Ogrodowej 

w Kamionku 
28 394,12

Razem: 45 394,12

1. 900 90004 4210 Malnia Zakup paliwa do kosiarki 500,00

2. 900 90004 4270 Malnia Konserwacja sprzętu koszącego 100,00

3. 900 90095 4300 Malnia Pielęgnacja terenów zielonych 15 000,00

4. 754 75412 4210 Malnia
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Odrowążu
1 000,00

5. 801 80195 4300 Malnia
Organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży sołectwa 

Malnia
5 000,00

6. 926 92695 6050 Malnia
Zagospodarowanie działki nr 180 k.m. 1 w Malni

26 092,55

Razem: 47 692,55

1. 900 90004 4210 Odrowąż Zakup paliwa i oleju do sprzętu do pielęgnacji zieleni 700,00

2. 900 90004 4210 Odrowąż
Zakup materiałów związanych z eksploatacją sprzętu do 

pielęgnacji zieleni
500,00

3. 900 90004 4270 Odrowąż Naprawa sprzętu do pielęgnacji zieleni 500,00

4. 754 75412 4210 Odrowąż
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Odrowążu
2 000,00

5. 700 70095 6050 Odrowąż
Montaż klimatyzacji w budynku Centrum Aktywizacji 

Wiejskiej w Odrowążu
20 000,00

6. 700 70095 4270 Odrowąż
Remont  budynku Centrum Aktywizacji Wiejskiej 

w Odrowążu
17 097,25

Razem: 40 797,25

1. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 700,00

2. 900 90004 4270 Obrowiec Serwis i konserwacja sprzętu koszącego 1 300,00

3. 900 90095 4300 Obrowiec Montaż tablic informacyjnych 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 178



4. 900 90095 4210 Obrowiec Zakup krzewów, kwiatów i innych drzew ozdobnych                                             400,00

5. 900 90095 4300 Obrowiec
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 

Obrowiec
15 000,00

6. 754 75495 4210 Obrowiec
Doposażenie budynku gospodarczego przy OSP 

Obrowiec   
500,00

7. 926 92695 6050 Obrowiec Doposażenie placu zabaw przy ul. Wiejskiej 15 000,00

8. 921 92195 4300 Obrowiec
Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych na terenie 

sołectwa Obrowiec
3 268,27

Razem: 36 618,27

1. 900 90095 4300 Zakrzów
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 

Zakrzów
15 000,00

2. 900 90004 4210 Zakrzów
Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 

na terenie sołectwa Zakrzów 
961,67

3. 754 75412 4210 Zakrzów
Doposażenie sali OSP Zakrzów

2 000,00

4. 926 92695 6050 Zakrzów
Zakup garażu drewnianego

4 500,00

5. 926 92695 6050 Zakrzów
Montaż garażu drewnianego

500,00

6. 754 75412 4270 Zakrzów Remont wejścia do sali OSP Zakrzów 10 000,00

Razem: 32 961,67

369 734,83Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 178


		2020-01-10T13:26:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




